

Wybory sołtysów

Wybory sołtysów

11.06.2024



Rozpoczęliśmy cykl spotkań z mieszkańcami naszej gminy podczas których mieszkańcy dokonają wyboru swoich lokalnych reprezentantów - sołtysów oraz rady sołteckie na kolejną pięcioletnią kadencję. W dniu 10 czerwca odbyły się wybory w miejscowości Bojary, Rytele Wiłkie, Jakubiki, oraz Wólka Dolna.

W miejscowości Bojary po raz kolejny sołtysem został jednogłośnie wybrany **Pan Leszek Kruk**, który pełni tę funkcję od 2007 r., to ponad 17 lat pracy na rzecz lokalnej społeczności. Członkami rady zostali: **Pani Jadwiga Jarzembek**, **Pan Józef Pach** oraz **Pan Krzysztof Warda**.

Mieszkańcy Rytele Wiłkich na swoją liderkę wybrali **Panią Danutę Kietlińską**, która pełni funkcję sołtysa od 2021 roku. W pracach na rzecz miejscowości będzie wspierała Panią Danutę **Pani Dorota Rytel**, **Pan Stanisław Laskowiecki** oraz **Pan Zbigniew Jakubaszek** którzy zostali wybrani członkami rady sołteckiej.

Wybory nowego sołtysa odbyły się również w miejscowości Jakubiki. W wyniku przeprowadzonych wyborów, decyzją mieszkańców funkcję gospodarza wsi objęła **Pani Wioleta Szymbalska**. Nową Panią sołtys w pracach na rzecz mieszkańców będzie wspierała nowo wybrana rada sołtecka w skład której będzie wchodziła **Pani Magdalena Jakubik**, **Pani Zofia Wróbel** oraz **Pan Lucjan Kadej**.

Także mieszkańcy sołectwa Wólka Dolna w wyniku bezpośredniego i tajnego głosowania wybrali swojego sołtysa na kadencję 2024 – 2029. Po raz kolejny sołtysem został jednogłośnie wybrany **Pan Mieczysław Podleś**, który pełni tę funkcję od 1995 roku. To prawie 30 lat ciągłej pracy na rzecz miejscowości Wólka Dolna. Członkami rady zostali: **Pani Krystyna Godlewska**, **Pan Łukasz Nasiowski** oraz **Pan Krzysztof Pogorzelski**.

Gratulujemy nowo wybranym sołtysom. Życzymy, aby działo na rzecz gminy przynosiło owocne skutki, a aktywność mieszkańców była wsparciem i motywacją do kolejnych działań. Niech będzie ona źródłem satysfakcji i społecznego uznania, a także nieodłącznym powodem do dumy.

Składamy serdeczne podziękowania Panu Waldemarowi Jakubikowi, który sprawował funkcję sołtysa sołectwa Jakubiki przez ostatnie ponad 30 lat. Dziękujemy za wieloletnie działanie na rzecz wsi Jakubiki oraz owocną współpracę z samorządem. Jednocześnie życzymy sukcesów w życiu osobistym oraz satysfakcji z podejmowanych działań.









- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)